
NNÁÁVVOODD  KK  VVÝÝMMĚĚNNĚĚ  TTOONNEERRUU    
ČČII  NNÁÁPPLLNNĚĚ  DDOO  TTIISSKKÁÁRRNNYY  

 

 
Při výměně toneru, náplně do tiskárny postupujte takto: 
 
V ypněte tiskárnu neb o kopí rku a odkryjte kryt pro výměnu.  V yjměte toner/  náplň  
z  ob alu.  Z kontrolujte z da náplň / toner b yly orig inálně z ab aleny a odtrh něte 
oc h ranné  š tí tky.  Protřepte náplň /  toner, vlož te do tiskárny ( kopí rky)  a z asuň te do 
správné  poz ic e.  Z avřete kryt a z apněte tiskárnu ( kopí rku) .  Pokud kontrolka na 
tiskárně sví tí  z eleně výměna prob ěh la b ez  prob lé mů .  
 
Při manipulac i tiskárny ( z ásob ní kem toneru, f otoc itlivým válc em)  a tiskovými 
mé dii dodrž ujte následují c í  z ásady: 
 
- pří sluš enství  tiskárny a tisková mé dia neskladujte na mí stě, kam dopadá 
sluneč ní  světlo.  F otoc itlivý válec  nesmí  b ýt vystaven ani světlu z ářivek 
- pří sluš enství  tiskárny a tisková mé dia neskladujte ve vlh ké m neb o praš né m 
prostředí , ani na mí stec h  s otevřeným oh něm 
- tisková mé dia, která jste po vyjmutí  z  orig inální h o ob alu nevlož ili do tiskárny, 
vlož te z pět do ob alu neb o do č isté h o neporuš ené h o plastové h o sáč ku a 
usc h ovejte na suc h é m temné m mí stě 
- použ í vejte výh radně z ásob ní k toneru urč ený pro tuto tiskárnu 
- pří sluš enství  tiskárny skladujte mimo dosah  dětí  
- pokud si při manipulac i se z ásob ní kem toneru z aš piní te ruc e, umyjte se ih ned vodou a mýdlem 
 
Poz n. : F otoc itlivý válec  po vyjmutí  z  tiskárny ih ned z akryjte tkaninou, která jej uc h rání  před vnějš í m světlem.  


